
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2843796

Pronájem řadového RD, 75 m2, Rudná pod Pradědem, Stará Rudná (okres Bruntál)

Nemovitost nabízí

dumrealit.cz

 

Pronájem řadového RD, 75 m2, Rudná pod
Pradědem, Stará Rudná (okres Bruntál)
ČÍSLO ZAKÁZKY: 650382 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA:
Rudná pod Pradědem, Stará Rudná (okres
Bruntál)

Pronájem řadového RD, 75 m2, Rudná pod Pradědem, Stará
Rudná (okres Bruntál)

bez energií a služeb, Velmi ráda Vám zprostředkuji pronájem
řadového rodinného domu v Rudné pod Pradědem. Jedná se o
původní stav, s dispozičním řešením 3+1 a s užitnou plochou cca
75 m. V objektu se tak nachází samostatná kuchyň, obývák spojený
s jídelnou, ložnice, dětský pokoj, koupelna s vanou, umyvadlem a
WC. Velkou výhodou je možnost využití menší zahrady před
domem. Objekt je dvoupatrový, zastřešený sedlovou střechou.
Vytápění řešeno pomocí kotle na tuhá paliva. Parkování je možné v
garáži, která je součástí přízemí domu. Nemovitost se nachází na
krásném, klidném místě vhodném k rekreaci nebo trvalému bydlení.
Stará Rudná je místní částí obce Rudná pod Pradědem, která se
nachází v oblasti s nejčistším ovzduším v republice. V obci
naleznete obecní úřad, MŠ, ZŠ, restaurace, knihovnu, obchod s
potravinami i zastávky veřejné dopravy. Měsíční nájemné činí
11.000,- Kč + energie s přepisem na nájemníka. Před podpisem
smlouvy je nutné uhradit vratnou kauci ve výši 22.000,- Kč a provizi
za zprostředkování ve výši 22.000,- Kč. Ev. číslo: 649768.
Energetický štítek: G

CENA: (za měsíc) 11 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 2

Celková podlahová plocha
(m2)

75

Druh objektu panelová

Stav objektu před rekonstrukcí

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2843796

Pronájem řadového RD, 75 m2, Rudná pod Pradědem, Stará Rudná (okres Bruntál)

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastní pozemek (m2) 117

Počet míst k parkování 1

Zastavěná plocha (m2) 80

Užitná plocha (m2) 75

Poloha objektu řadový

Realitní makléř

Ing. Jarmila Špirutová
Mobil: 739 123 332
spirutova@dumrealit.cz

2 / 2


